Propietario:  CONSTRUCTORA INFANTE VIVES S.A.S                                                                                                                                                                                      
Valor Ventas Totales:  Veinticinco mil millones de pesos ($25.000.000.000.oo)  
Ubicación:   Calle 23 #1-15 Playa Salguero 
Fecha de Construcción:  2008 - 2011 
Número de pisos:  19 Pisos 
Área construida:  11.779.3 mts2 

Operadora Logística 5.5 S.A. 

Obras Ejecutadas:  Diseños arquitectónicos, Cálculos estructurales, Control de obras,

[...]

Propietario:   CONSTRUCTORA INFANTE VIVES S.A.S. 
Valor Ventas Totales:  Veinticinco mil millones de pesos ($25.000.000.000.oo)    
Ubicación: Lote El Campestre Vía Alterna Al Puerto Región El Pantano 

corregimiento de Mamatoco Kilómetro 5  
Fecha de Construcción:  2009 - 2010 
Número de pisos:  Bodegas de almacenamiento 
Área construida:  2.000 m2

[...]

Propietario:   CONSTRUCTORA INFANTE VIVES S.A. 
Valor Ventas Totales:  Veintitrés mil millones de pesos ($23.000.000.000.oo)  
Ubicación:   Cra. 3ra Oeste No. 28ª-70 Bellavista 
Fecha de Construcción:  2005 - 2008 
Número de pisos:  16 
Área construida:  22.000 mts2 

OTROS PROYECTOS 

EDIFICIO CASCADAS DEL RODADERO